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STOCKHOLMS SKYTTESPORTFÖRBUNDS ORGANISATION 2025 

                  

                 Mandat t o m  

Förbundsstyrelse                     förbundsmötet  

Styrelseordförande  Johan Berken  2026 

Kassaförvaltare  Inger Blockmar  2026  

Sekreterare   Sara Nordgren  2027  

Ungdomsansvarig  Hilda Trofast   2026  

Utbildningsansvarig/vice ordförande Patrik Johansson  2027  

Grenrepresentant Gevär  Lennart Pree   2026   

Grenrepresentant Lerduva-viltmål Aram Galestian  2027   

Grenrepresentant Pistol  Niklas Sternbrink  2026  

  

Arbetsutskott  Johan Berken 

Patrik Johansson 

Sara Nordgren  

  

* * * * * * * *   

   

Revisorer   Ivar Ahlberg   2026  

Örjan Eriksson  2026  

Jan Halling, suppleant  2026  

Margareta Ottosson, suppleant 2026  

  

Valberedning  Lars Berken (sammankallande) 2026 

Mikael Nilsson (årsmötet och gevär) 2026  

Peter Wengström (pistol)  2026  

Sofia Rosberg (ungdom)  2026 

Vakant (lerduva/viltmål) 

  

  

Förbundets årsmöte 2025,   

Årsmötet avhölls den 25 mars 2025 i restaurang Ellen på Campus Konradsberg. 

Det var 13 ombud som var röstberättigade på årsmötet.  
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

  

Styrelse- och AU-sammanträden mm  

StSF:s styrelse har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden, samt 9 möten i 

AU. Styrelsen har genomfört en styrelseutbildning planenligt och den har tillsammans med 

verksamhetsplanen legat till grund för styrelsens arbete under året. 

 

Genom grenrepresentanterna har styrelsen hållit sig underrättad om föreningarnas verksamheter. 

  

Styrelsen har varit representerad vid SvSF:s årsmöte och Skytteforum. Där den bevakat 

omorganisationen av SvSF och dess konsekvenser för distriktet och föreningarna. Samt deltagit i 

STRATEGI 2036 arbetet. 

 

Styrelsen har varit representerad på RF-SISU Stockholms ordförandeträffar med mera. 

 

Paraskytte: 

StSF har inte varit fullt så aktiva som 2024 kring att verka för att få flera föreningar att ta emot 

paraskyttar i de grenar som föreningarna utövar.  

 

Frivillig försvarsorganisation 

StSF har inte lyckats tydliggöra vår roll som frivillig försvarsorganisation och hitta samverkan 

med andra frivilliga försvarsorganisationer och Försvarsmakten fullt ut. Samarbeten finns genom 

enskilda föreningar/personer inom distriktet. 

 

Tillhöra svenska eliten 

StSF:s skyttar tillhör den svenska eliten i flertalet grenar, individuellt såsom i lag. Se respektive 

sektions verksamhetsberättelse.  

 

Förbunds- och föreningsutveckling 

Förbundet har försökt föra en öppen, snabb och korrekt kommunikation med föreningar och 

medlemmar genom hemsidan, nyhetsbrev och Facebookgruppen Länsskytten Stockholm. 

 

Föreningsträffar har inte genomförts under 2025. 

 

Motionera och driva frågan om semiautomatiska vapen inom långhållsskytte, fältskytte och 

viltmål föll då SvSF:s styrelse avslog motionen.  

 

Motioner om sekundfältskjutning och norska tavlan antogs av distriktsstyrelsen och skickades in 

till SvSF:s årsmöte och där antogs motionerna. 

 

Utbildning:  

• StSf har medverkat till att SvSF:s digitala utbildningar sprids med mål att nya ledare 

rekryteras.  

• Flera skjutledare har genomfört SvSF:s digitala skjutledarutbildning. 

• Styrelseutbildningen för StSF:s styrelse genomfördes planenligt och har legat till grund för 

styrelsens arbete under året. 

• Planerad utbildning idrottspsykologi och kost har inte genomförts. 

• Distriktsgemensam sjukvårdsutbildning inriktad mot skottskador har inte genomförts.  

• Gevärssektionen har tyvärr inte lyckats rekrytera en ny breddtränare för gevär under 2025.  
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• Ungdomsansvarig har i samverkan med gevärssektionen och pistolsektionen planerat för 

kommande ståkurs i luftgevär respektive luftpistol under 2026. 

 

Av sektionernas verksamhetsberättelser framgår hur deras utbildningsinsatser för 2025 

genomförts. 

 

Ekonomi  

Styrelsen föreslår följande resultatdisposition för 2025: 

• att större delen av överskottet inom pistolsektionen, 17 000 kr avsätts till ”Fond för 

Pistolsektionen”. 

• att större delen av överskottet inom lerduva/viltmålssektionen, 18 900 kr avsätts till ”Fond 

för Lerduva/Viltmål”. 

• att större delen av överskottet från den centrala budgeten, 51 800 kr avsätts till 

ungdomssektionens verksamhet 2026. 

  

I övrigt redovisas verksamhetens ekonomiska utfall och förbundets ekonomiska ställning samt 

resultat- och balansräkning separat.  

 

Lerduva-Viltmål  

Sedan 19 april 2024 så har Aram Galestian varit adjungerad som sektionsrepresentant för lerduva-

viltmål för att försöka genomföra planerad verksamhet.  

Verksamhetsåret 2024 har i stort att varit som de senaste. Intresset för att skjuta 

”sportskyttegrenar” förutom skeet och sporting är lågt. Några DM har inte genomförts. 

Planerad föreningsträff och planerat seminarium i handladdning har inte genomförts. 

  

Gevär och Pistol  

Verksamheterna redovisas separat.  

  

Övrigt   

Förbundets mål är som alltid att samtliga grenar ska hålla mästerskap. Flertalet har genomförts i 

Gevär och Pistol men inte inom och Lerduva-Viltmål.  

 

Styrelsen tackar varmt alla de personer, föreningar och organisationer som under året bidragit i 

verksamheten och gett förbundet sitt fulla stöd.  

 

  

Stockholm i mars 2026 

  

Johan Berken  

Ordförande i StSF  
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GEVÄRSGRENARNA   
Verksamhetsberättelse 2025 

Stockholms Skyttesportförbunds ansvariga för gevärsgrenarna avlägger härmed följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025:   

Inom gevärsgrenarna jobbar vi med en ansvarig i distriktsstyrelsen och ett antal grenledare som 

sköter den operativa verksamheten. Viktigare beslut förankras i distriktsstyrelsen.   

   

I distriktsstyrelsen ingick:  Lennart Pree 

      

Grenledare är och har varit under året:   

6,5 bana och 300 sport     Stefan Lundqvist  

6,5 fält      Johan Berken   

Luftgevär Nationellt     Conny Landstedt 

Korthåll Nationellt    Kenneth Hagenstam   

Korthåll fält      Mikael Nilsson   

K-pist      Ulf Nilsson   

10m   Sport     Lennart Pree  

50m   Sport     Arne Göranson   

Långhållsskytte       Daniel Nilsson 

Inom StSFs 86 föreningar finns det ca 36 föreningar som är av slaget genuina 

gevärsskytteföreningar.  (8 föreningar bedriver blandad verksamhet) Dessa föreningar har ca 6400 

medlemmar.   

Tyvärr kan vi konstatera att vi inför 2026 har problem med att besätta tjänster som grenledare 

pga avhopp. StockholmsPolisens SKF avhysning av Bromma-Solna SKF från Grimsta skjutbana 

innebär att vår grenledare Korthåll Nationellt helt slutar med ungdomsskytte och 

ledarverksamhet och klubben tappar hemmabana för sina ungdomsskyttar. 

Stipendier har tilldelats följande skyttar:  

Länsskytten (max 17 år) 

Ebba Wikman  Skolungdomen i Stockholms Skytteförening 
Frank Lindbom   TVÖR 
 
Det är sista året som medel i gamla fonden för Länsskytten utdelas och det kommer 2026 

ersättas av ett nytt stipendie för samtliga sektioner. 
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Utbildning: 

Flera utbildningar för nya fältskyttar har genomförts. Dessutom kompletterande skjutledarutbildning 

för semiautomatiska gevär för att kunna ta hand om dem vid fältskjutningar. Nu föll dock detta då 

Förbundet inte godkänner att vi tillåter dessa vapen inom Skyttesportförbundet ens på prov under 

fältskjutningar.  

Höjdpunkter/arrangemang: 

Största aktiviteten var NHT – Nordiska Huvudstadstävlingarna som avhölls i OSLO 14-16 augusti. 18 

skyttar och 4 ledare åkte till Norge och genomförde flera tävlingar med gevär 6,5 på 200 m 

Johan Gustafsson Bromma Solna var den mest framgångsrika skytten bland de våra. 

Ununge Skytteförening tillsammans med Stockholmsdistriktet arrangerade Fält-SM gevär med stort 

deltagarantal samt med många individuella och föreningsinsatser för att kunna genomföra 

arrangemanget. 

Två skyttar kvalificerade sig till EM i Chateauroux i Frankrike. Det var Amanda Göranson och Mathilda 

Gustafsson.   

Mathilda har även representerat Sverige vid Juniorvärldscupen i Suhl. 

Två skyttar i distriktet har kvalificerat sig till VM i Kairo. Karl Olsson på 300 m och Amanda Göranson 

på 50 m.  12:e plats i 3*30 och 7e plats i standardgevär som bästa resultat på 300 m skyttet. 

Bedrövelser: 

Färre deltagare på inbjudningstävlingarna i korthåll och på 300 m. Förlorad skjutbana på Grimsta som 

gör att det även 2026 kommer bli färre korthållstävlingar inom Stockholmsserien. 

  

Nedan följer grenledarnas berättelser för respektive ansvarsområde.  

 

Luftgevär Sport.  

Året började med  

Swedish Cup.   

12 Stockholmsskyttar ( 2 herrar, 4 damer 1 herrjunior och 5 damjuniorer) deltog.1 finalplats där  

Mathilda Gustafsson Bromma-Solna, tog 7:e platsen efter 5:e plats i kvalificeringen. Lovisa Bjare var 

närmast finalplats dag 3 men hamnande på nioneplats 0,4 poäng ifrån final. 

Denmark Open  

2 damer deltog, Amanda Göranson och Lovisa Bjare. Amanda gick till final två av dagarna men 

lyckades inte placera sig så högt upp i finalfältet 
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DM Luftgevär arrangerades av Bromma Solna SKF och där genomfördes juniormästerskap för damer 

och herrar, ett herrmästerskap och ett Dammästerskap.   

Dammästare  Ninosca Olivares  Botkyrka 

Herrmästare  Jacob Kuylser  Bromma Solna 

Damjunior Hilda Trofast  Botkyrka 

Herrjunior  Leo Mosveen  Skolungdomen 

Till SM i luftgevär som avgjordes i Fagersta åkte 16 juniorer och 9 seniorer. Stora ökningen av 

juniorer kan tillskrivas Skolungdomen som satsar hårt på luftgevär. 

Lovisa Bjare kom på 6:e plats i damfinalen efter inledande 623 p i grundomgången där Ninosca 

Olivares fick niondeplatsen på samma poäng som 8:an 621,7. Det var 4 skyttar som hade samma 

resultat men bara en gick vidare. Detta räckte lagbrons för Botkyrka med 1244,7 poäng. 

Till Herrfinalen kvalificerade sig Kalle Olsson på en 8:e plats i grundomgången 

Till damjuniorfinalen kvalificerade sig Mathilda Gustafsson där hon kom på 5:e plats. 

Utöver detta har ett flertal skyttar deltagit i kvalificeringstävlingar  och inbjudningstävlingar runt om i 

landet. 

Lennart Pree  

Grenledare luftgevär Sport  

  

Luftgevär Nationellt 

Skyttiaden avgjordes 2025 som brukligt med Föreningsomgång på hemmabana, Distriktsomgång i 

Parkskolan och sedan Regionomgång i Eskilstuna. 

Till Regionomgången kvalade sig 32 skyttar och där gick sedan 6 skyttar vidare till Riksfinalen. 

Riksfinalen som avgjordes i Vindeln hade Stockholm totalt 14 startande när reservplatserna fyllts 

upp. 

I finalerna placerade sig Julia Skillinghaug på femte plats i LSi 13 med 529,3 poäng och i Ståklassen L 

Ö kom Ninosca Olivares på tredje plats med 514,4 poäng samt Sofia Rosberg på femte plats med 

511,5 poäng. 

 

8-9 mars Riksfinal i Skyttiaden Grundomgång: 

LSi 11 Charlie Karlsson 20:e plats 

LSi 13 Julia Skillinghaug 3:e plats 

LSi 13 Rebecka Kehr 10:e plats 
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LSi Ö William Harbom 25:e plats 

L 13  Ebba Wikman 16:e plats 

L 13 Elliot Björkman 21:e plats 

L 13 Lara Passero 27:e plats 

L 15 Malva Tärnholm 19:e plats 

L 17 Angelina Wang 16:e plats 

L 17 Hilda Trofast 17:e plats 

L 17 Vera Kharlamova 21:e plats 

L 17 Elin Pantzar 24:e plats 

L Ö Sofia Rosberg 4:e plats 

L Ö Ninosca Olivares 5:a plats 

 

Hemmabaneserien fullföljdes 2025 med 153 st deltagare från 13 föreningar: 

Avslutande Grand Final arrangerades av Bromma-Solna SkF i Parkskolan den 30:e mars och hade 47 

deltagare. 

Prisutdelningen efter GF ( medaljer hemmabaneserien samt hpr i GF) 

Bästa skyttar: 

Stående: Jacob Kuylser Bromma-Solna SkF 508,7 

Sittande: Calin Alexuta Ösmo SkF 526,8 

 

Vårluft och Höstluft har ej hållits då Brännkyrkahallen är stängd för renovering. Solnaträffen vart 

inställd och hålls i början av 2026. 

 

Nationella SM avgjordes i Söraby den 1-2 november och dit åkte 15 deltagare från Stockholm för att 

tävla. 4 starter i sittande och 

18 starter i ståklasserna varav 4 gick till final. 

I final junior sitt kom Adina Centervik på 9:e plats. Final senior stå kom Lovisa Bjare på 7:e plats och 

Ninosca Olivares på 8:e plats. Final junior stå kom Ebba Wikman på 12:e plats. 

Lagtävling distriktslag Stå Stockholm tog hem första plats 

Lagtävling distriktslag Stå junior Stockholm tog hem fjärde plats 

Lagtävling Föreningslag Sim junior Skolungdomens i Stockholm SkF placerade sig på 5:e plats 

Lagtävling Föreningslag Sim Skolungdomens i Stockholm SkF placerade sig på 24:e plats 

Lagtävling Föreningslag Stå junior Skolungdomens i Stockholm SkF placerade sig på 6:e  
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samt 15:e plats, Botkyrka SkF placerade sig på 16:e plats 

Lagtävling Föreningslag Stå 

Botkyrka SkF placerade sig på 3:e plats,  

Skolungdomens i Stockholm SkF placerade sig på 12:e plats 

 

Förbundsmästerskap sitt arrangerades av Skolungdomens i Stockholm SkF med 24 st tävlande 

Julia Skillinghaug Bromma-Solna SkF vinnare Junior med 528,9 poäng 

Carina Henry Skolungdomens i Stockholm SkF vinnare Senior med 521,2 poäng 

Jan Halling Stockholm Amatör Förening vinnare Veteran med 529,4 poäng 

Lagtävling sitt junior vinnare Bromma-Solna SkF 

 

Lagtävling sitt senior 

vinnare Skolungdomens i 

Stockholm  

 
Lagtävling sitt veteran vinnare Stockholms Amatör 

 
 

Förbundsmästerskap stå arrangerades av Stockholms Amatör Förening med 17st tävlande 

Ebba Wikman Skolungdomens i Stockholm SkF vinnare Junior med 501,2 poäng 

Ninosca Olivares Botkyrka SkF vinnare Senior med 518,9 poäng 

Jan Halling Stockholms Amatör Förening vinnare Veteran med 367,3 poäng 

Lagtävling stå junior vinnare Skolungdomens i Stockholm SkF 

 
Lagtävling stå senior vinnare Botkyrka SkF 

 
 

Conny Landstedt 

Grenledare luftgevär Nationellt 
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Nationellt korthåll 

Verksamhetsberättelse nationellt korthåll 2025 

SM avgjordes på Wendesbanan i Kristianstad i juli.  

I JSM liggande tog Lisa Nyström, Bromma-Solna, hem bronsmedaljen. Bäst från distriktet i öppna SM 

blev Karl Olsson, Bromma-Solna, som slutade fyra. I veteranklassen var Mikael Nilsson, Bromma-

Solna, bäst från distriktet på plats tio.  

Stockholm vann den öppna distriktslagtävlingen! I juniorernas distriktslagtävling blev det tredje plats. 

Föreningslagtävlingen vanns av Bromma-Solna (med Kalle och Lisa). I juniorernas föreningslagtävling 

slutade Skolungdomen på sjätte plats. 

I SM ställningar tog Kalle Olsson hem silvermedaljen. I veteranmästerskapet slutade Margaretha 

Ottosson, Bromma-Solna fyra. Två av distriktets juniorer nådde final, och bäst gick det för Alvin 

Landstedt, Skolungdomen, som slutade nia. 

I distriktslagstävlingen tog Stockholm hem bronset. 

Föreningslagtävlingen vanns av Bromma-Solna (med Kalle och Margaretha). I juniorernas 

föreningslagtävling slutade Skolungdomen tvåa. 

Skol-SM avgjordes i Ålem i september utan deltagande från någon från vårt distrikt. 

I Korthållscupens distriktsomgång deltog endast Bromma-Solna och kvalificerade därmed två lag till 

regionfinalen, som avgjordes i Västerås i augusti. Tyvärr blev Bromma-Solna tvungna att lämna 

återbud eftersom föreningen efter att blivit vräkta från hemmabanan Grimsta i maj inte hade yngre 

juniorer kvar i verksamheten. 

Förbundsmästerskapet i liggande avgjordes i Ununge i augusti och mästare blev:  

Seniorer Stefan Lundqvist Ununge  335 p 

Veteraner Mikael Nilsson  Bromma-Solna 340 p 

Juniorer rem Ingen deltagare 

Juniorer stöd Wilma Blarck  Ununge  314 p 

Lag Inga anmälda lag 

Förbundsmästerskapet ställningar avgjordes i Ununge i augusti och mästare blev: 

Seniorer Stefan Lundqvist Ununge  308 p 

Veteran Margaretha Ottosson Bromma-Solna 326 p 

Junior Ingen deltagare 

 

Lag Inga anmälda lag 

 

Vid Svenska Skyttesportförbundets Hemmabanetävling (f.d. SvD) nåddes bästa placeringarna av: 

KLE 5. Arne Göranson Södermalm Liljeholmen 247 p 
KL4 1. Amanda Göranson Södermalm Liljeholmen 248 p 
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KL3 5. Ulf Carlsson  Turinge  242 p 
KL1 1. Valkiriya Konokotina Södertelge  239 p 
 
I lagtävlingen slutade Södermalm Liljeholmen sjua i division 1. 
 
För elfte gången avgjordes Nya Stockholmsserien, med fem deltävlingar, Tores Majkringla, Ununge 

Open, Grimsta Open, Sätra Open och Amatör Botkyrka Skyttecenter Open. Totalt blev det 107 

starter, vilket är 28 fler än förra året. Inteckningarna i vandringspokalerna togs av: 

Liggande med stöd Wilmer Mattsson Björksta Västerås 

Liggande med rem Lisa Nyström  Bromma-Solna 

Ställningar  Margaretha Ottosson Bromma-Solna 

 

Kenneth Hagenstam 

Grenledare Korthåll Nationellt 

 

 

 

50m sport 

 
Ett år som har tuffat på med bra representation och bra insatser av Stockholmsskyttar på skjutbanor 
runt om i Sverige och internationellt. Bland annat blev Amanda Göranson, Södermalm & Liljeholmen 
uttagen att representera svenska landslaget vid både EM och VM i 50 metersgrenarna 3x20 och 60 
ligg. EM gick på OS-banorna i Chateauroux utanför Paris och VM gick i Kairo. Insatserna räckte till 
48:e plats i 3x20 med 580 poäng och 29:e plats i 60 ligg med 615,6 poäng på EM. Vid VM blev det 
inget avancemang från elimineringsomgången i 3x20 men 46:e plats i 60 ligg med 614,9 poäng. 
Resultaten var nog inte riktigt med Amanda men väldigt lärorika upplevelser så klart. Tillsammans 
med landslagsledningen har Amanda jobbat fram en plan på att satsa mer på 50m och har därmed 
också fått de här fina chanserna att representera svenska landslaget och förhoppningsvis en fortsatt 
satsning mot OS 2028.  
En annan kul grej att nämna och som säkert fler har noterat är en förening som har fått en rejäl skjuts 
framåt de senaste åren och det bland annat tack vare fina ledarinsatser. Förening jag nämner är 
Skolungdomen som med aktiva skyttar syns lite här och var på tävlingar, inte bara i 
Stockholmsområdet utan även på tävlingar runt om i Sverige.  
Sedan måste det tyvärr också nämnas att Bromma-Solna skytteförening blivit av med sina rättigheter 
att nyttja Grimstabanan. De har på väldigt outgrundlig anledning blivit avhysta från Grimsta. Frågan 
är vad som nu sker med föreningens 50-meters verksamhet? Det är tragiskt att det får gå till så här 
på de väldigt få banorna vi har att tillgå i Stockholmsområdet. Det blir svårare och svårare för varje år 
som går till möjligheten att arrangera större tävlingar i Stockholm. 
I vanlig ordning har mästerskap i form av DM, SM och även NM för veteraner avgjorts för året. Nedan 
följer en sammanfattning av de mästerskap som har avhållits. Årets tävlingssäsong startade 
traditionsenligt upp med en Veteranmönstring i Eskilstuna i januari och likaså avslutades 50m 
säsongen med Veteranmönstring i Eskilstuna i december med Stockholmsrepresentation.  
 
Årets distriktsmästerskap avgjordes på Sätrabanan på självaste Nationaldagen den 6 juni när 
Södermalms & Liljeholmens Skf stod för arrangörskapet. 18 skyttar deltog i 60 ligg och 3 skyttar i 
3x20. Dessutom ett gästspel i form av Emanuel Söderlund, Aleholm Skf (senare också svensk mästare 
2025) som visade vart skåpet ska stå i liggande med för dagen högsta resultatet, 626,4 poäng. I 
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föreningslagtävlingarna i liggande ställdes 4 lag mot varandra i hopslagna senior/veteran. Kul också 
att i år ställdes 3 lag mot varandra i juniorklassen. Ingen lagtävling i 3x20.  
Medaljfördelningen i mästerskapet enligt nedan. För detaljerad resultatlista hänvisas till 
tävlingsdatabasen SkytteTA. 
 
60 ligg 
Damjunior 
Lisa Nyström  Bromma-Solna Skf  Guld 
Vera Kharlamova Bromma-Solna Skf  Silver 
Ebba Wikman  Skolungdomen Skf  Brons 
 
Herrjunior 
Alvin Landstedt  Skolungdomen Skf  Guld 
Robin Björkman  Skolungdomen Skf  Silver 
Leo Mosveen   Skolungdomen Skf  Brons 
 
Dam 
Amanda Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf Guld 
Elinor Engström Skolungdomen Skf  Silver 
 
Herr 
Karl Olsson  Bromma-Solna Skf  Guld 
Arne Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf  Silver 
Björn Pantzar  Södermalms & Liljeholmens Skf  Brons 
 
Veteran 
Lennart Pree  Södermalms & Liljeholmens Skf Guld 
Sten Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf Silver 
Mikael Nilsson  Bromma-Solna Skf  Brons 
 
Lagtävling Junior 
Bromma-Solna Skf  (Lisa Nyström, Vera Kharlamova) Guld 
Skolungdomen Skf 2 (Alvin Landsstedt, Robin Björkman) Silver 
Skolungdomen Skf 1 (Ebba Wikman, Adina Centervik) Brons 
 
Lagtävling Senior/Veteran 
Södermalms & Liljeh. 1  (Arne Göranson, Amanda Göranson) Guld 
Bromma-Solna (Karl Olsson, Mikael Nilsson)  Silver 
Södermalms & Liljeh. 2  (Björn Pantzar, Lennart Pree)  Brons 
 
3x20 
Damjunior 
Ebba Wikman  Skolungdomen Skf  Guld 
 
Dam 
Amanda Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf Guld 
 
Herr 
Karl Olsson  Bromma-Solna Skf  Guld 
 
SM i sportskytte 50m arrangerades av Christianstads skyttesällskap på sedvanligt svåra Wendesbanan 
i samband med skytteveckan den 19-23 juli. En svårskjuten bana som det ofta är en utmanande vind 
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att hantera och därav påträffas heller inte så höga resultat. Den här helgen var dock vindarna något 
vänligare men dom höga resultaten uteblev ändå. Ett tiotal stockholmare hade tagit sig ned till Skåne 
för att kampera om SM-titlarna. På lördagen avgjordes SM i 60 ligg för både Dam och Herrjuniorer 
samt SM i 3x20 för Dam och Herrseniorer. Lisa Nyström, Bromma-Solna fixade en fin bronsplats i 
Damjuniorklassen. Ebba Wikman och Adina Centervik, båda skjutandes för Skolungdomen kom på 8:e 
resp. 9:e plats. I Herrjuniorklassen kom Alvin Landstedt, Skolungdomen som ende stockholmare på 
9:e plats. Ebba och Adina knep silver i lagtävlingen. 
I Damklassen i 3x20 kom Amanda Göranson, Södermalm & Liljeholmen på en 7:e plats i finalen och 
med en 3:e plats i kvalet. I Herrfinalen tog Karl Olsson, Bromma-Solna brons efter en shoot-off och 
med en 5:e plats i kvalet. 
Söndagen den 20 var det omvänd ordning med 3x20 för juniorerna och 60 ligg för damer och herrar. 
Enda juniorerna från Stockholm som deltog var Ebba Wikman och Alvin Landstedt, båda från 
Skolungdomen. Det blev en 6:e plats i finalen och även en 6:e plats i kvalet för Ebba och en 9:e plats 
för Alvin i kvalet. 
I 60 ligg för damer är det fantastiskt kul att förmedla att Amanda Göranson, Södermalm & 
Liljeholmen segrade och därmed kan titulera sig som svensk mästarinna. Lisa Nyström kom på 6:e 
plats. Herrarna då, jo där tog Karl Olsson, Bromma- Solna 2:a platsen och silvermedaljen. Näst bästa 
stockholmare blev Arne Göranson, Södermalm & Liljeholmen med en 7:e plats. I lagtävlingarna var 
det endast Bromma-Solna som mäktade med att få ihop ett lag i Herrlagtävlingen. Laget bestående 
av Karl Olsson och Johan Gustafsson kom på 5:e plats. 
I övrigt önskas ett stort grattis till alla SM-medaljörerna!  
 
Veteran-SM avgjordes i Skyllberg i Västmanland den 31 juli-3 augusti. Sju stockholmare deltog i 
mästerskapet.  
I 60 skott liggande kunde Arne Göranson, Södermalm & Liljeholmen försvara sin SM-titel från året 
innan i klass V45 med 618,8 poäng. Roger Adermark, Österhaninge kom på 5:e plats i V45. I klass V55, 
den absolut största klassen lyckades Mikael Nilsson och Margareta Ottosson bäst av stockholmarna 
med 7:e resp. 8:e plats. Båda representerar Bromma-Solna. I klass V65 blev det ytterligare en 
guldmedalj och det är andra året i rad till en stockholmsskytt. Den här gången tog Jan Halling, 
Södermalm & Liljeholmen guldmedaljen med 613,5 poäng. Lennart Pree, förra årets guldgosse i V65 
kom i år på 4:e plats. Det med endast 0,2 poäng från bronset. Lennart representerar även han 
Södermalm & Liljeholmen.  
I föreningslagtävlingen knep Södermalm & Liljeholmen lag 1 bestående av Arne Göranson och 
Lennart Pree silvret och Bromma- Solnas lag kom på 5.e plats. 
I ställningar 3x20 kom Margareta Ottosson, Bromma-Solna på 6:e plats i klass V55. I ställningar 2x30 
tog Jan Halling, Södermalm & Liljeholmen bronset. I lagtävlingen i 2x30 blev det ytterligare pallplats 
för Jan Halling. Den här gången 2:a plats och silver för Södermalm & Liljeholmens lag tillsammans 
med Lennart Pree. 
 
Veteran-NM arrangerades i Århus, Danmark den 3-6 juli på Vesterengs skjutbana. På fredagen 
avgjordes 60 ligg i blåsiga förhållanden och regn hängandes i luften mesta delen av tiden. Arne 
Göranson, Södermalm & Liljeholmen var den av få stockholmare på plats som lyckades bäst. Det blev 
en 3:e plats och brons i Senior 1 som klassen heter i Danmark. Sten Göranson från samma förening 
kom på 9:e plats. I Senior 3 kom Jan Halling, Södermalm & Liljeholmen på 6:e plats och i Senior 4 kom 
Lennart Pree, Södermalm & Liljeholmen på 5:e plats. Jan Halling ingick i Sveriges lag 1 i 
nationslagtävlingen som tog silver. Arne Göranson och Lennart Pree ingick i Sveriges lag 2 som kom 
på 4:e plats. 
I ställningar 2x30 vann Jan Halling guld i Senior 3. Lennart Pree kom på 6:e plats i Senior 4. 
 
Mikael Andersson, Södermalms & Liljeholmens Skf och Göran Hellman, Bromma-Solna Skf deltog 
traditionsenligt även den här gången i tävlingarna i Karstulas skyttevecka i juli.  
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I Sverigeserien för veteraner och 60 ligg för klubblag kom Södermalms & Liljeholmens Skf första lag 
på 2:a plats i division 1. Södermalms & Liljeholmens Skf andra lag vann division 2 igen.  
 
Ingen Sverigeranking 2025. 
Inga nya rekord har noterats.   
 
 
 
Sammanställt av:  
Arne Göranson,  
grenledare gevär 50m sport 
 
 
 

KORTHÅLL FÄLT NATIONELLT 

Verksamhetsberättelse Korthåll Fält 2025 

På SM i Kristianstad blev det en bronsmedalj till förbundet genom Allan Grandestedt i 

riksmästerskapet för kikarklassen där Henry Grandestedt blev sexa. I diopter blev det en fjärdeplats 

för Mikael Nilsson i veteranmästerskapet. Allan och Henry gav Skarp en andraplats i 

föreningslagtävlingen för kikare medan Bromma-Solna genom Mikael och Margaretha Ottoson blev 

sexa i den öppna klassen. Tyvärr hade vi inte tillräckligt med deltagare för ett förbundslag. 

Resultat från förbundet på större tävlingar: Berndt Steffen, Riala vann i veteranklassen liggande både 

på Björkskottet och Vännässkyttet i Ramselefors.  

Vid Skarps vårtävling vann Åke Arbrink, Rosersberg diopterklassen och Henry Grandestedt, Skarp 

kikarklassen. På hösttävlingen var Jan-Olof Ohlson TVÖR bästa kikarskytt medan Jan Halling, Amatör, 

var tvåa bland diopterskyttarna. 

Förbundsmästerskapet arrangerades av Frötuna den 25 oktober med följande medaljörer. 

Seniorer   

1 Mikael Nilsson, Bromma-Solna 40 /22 Guld  

2 Leif Hogeland, Norrtälje  30 /13 Silver  

3 Zbigniew Stepniakowski, Norrtälje 29 /15 Brons 

Veteraner   

1 Jan Wallerström, Ununge  39 / 21 Guld  

2 Berndt Steffen, Riala  37 / 23 Silver  

3 Mats Hållén, Frötuna  36 / 19 Brons 

Kikare  

1 Thomas Elmberg, Ununge  42 / 40 Guld  



   Sida 11 av 18 
 

2 Jan-Olof Ohlson, TVÖR  41 / 39 Silver 

Mikael Nilsson  

Grenledare Korthåll Fält 

K-pist 

Verksamhetsberättelse K-pist 2025 

Vi har genomfört en hel del tävlingar i förbundet och flera skyttar har även deltagit i tävlingar utanför 

förbundet och SM.  

Kortfattat sammanfattning av tävlingar arrangerade av oss i Stockholm 

• 5 SM-Uttagningar i Bana (Turinge 3, Rimbo 1, Rosersberg 1) 

• 6 SM-Uttagningar i Bana Liggande (Turinge 4, Rimbo 1, Rosersberg 1) 

• 1 SM-uttagning Fält i Rosersberg   

• 1 Specialtävling Bana i Rosersberg 

• Öppet ståmästerskap i Rosersberg 

• Öppet Knämästerskap i Turinge 

Förbundet representerades också på SM i Bana i Kristianstad. Vi var 6st skyttar från 3 föreningar, 

dessvärre inga stora framgångar att rapportera. Lagen var långt efter och ingen skytt till final. 

SM Fält gick i värmland i och 2 skyttar från förbundet deltog, Jari Hokkanen Turinge Bronsmedalj och 

Ulf Nilsson Rosersberg 8:e plats. 

Mästare i Förbundets grenar 2025 är: 

K-pist Bana Jari Hokkanen Turinge  

K-pist Ligg Jari Hokkanen Turinge 

K-pist Fält Ulf Nilsson Rosersberg 

Planering för 2026 är i full gång. Ett preliminärt tävlingsschema kommer innehålla ca 10 tävlingar bl.a 

Förbundsmästerskap Bana, Bana Ligg, Fält samt 2 öppna mästerskap, ett i Knä och ett i Stå. 

Tävlingarna kommer att gå på banor i Rimbo, Turinge samt Rosersberg. 

Eventuellt får vi till en fälttävling till på våren i Rimbo. 

2026-02-05 

Ulf Nilsson 

Grenledare K-pist  
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Verksamhetsberättelse för banskytte gevär 6,5 för 2025   

Nationellt skytte 300 m och NHT 

Stockholms läns banskyttar i har deltagit flitigt på tävlingar runt om i Sverige och det har blivit många 

framskjutna placeringar. Årets största utmaning var att få ihop ett konkurrenskraftigt lag till de 

Nordiska huvudstadstävlingarna i Oslo. Arbetsgruppen med Lennart Pree, Inger Blockmar och jag fick 

verkligen lägga ner energi för att få ihop lag och logistik runt tävlingen. Sammantaget blev det en 

mycket trevlig tillställning men utan några riktiga topplaceringar. Vår bäste skytt blev Johan 

Gustafsson, Bromma-Solna. 

SM 

Vårt förbundslag tog guld på SM i liggandeskytte i Skövde. Tyvärr fattades det skyttar till 

ställningstävlingen. Framgångarna fortsatte med att ovanstående Johan Gustafsson vann guldet i 

liggandeskytte i öppen klass medan Lars-Göran Lundqvist, Ununge, vann veteranklassen. Noterbart 

var att han sköt från bord och blev först med att vinna ett guld på detta något svårare sätt. Han 

passade också på att vinna föreningslaget tillsammans med undertecknad. Det blev ytterligare en 

medalj i veteranklassen då Lennart Pree, Stockholm Amatör, tog hand om bronsmedaljen. 

Följande dag med ställningsskytte gav som bäst en fjärdeplats för Jan Halling, Stockholm Amatör, i 

veteranklassen. Ununge kom åtta i lagtävlingen. 

Mälarpokalen 

På Mälarpokalen i Skyllberg kom förbundslaget på en tredjeplats. I seniorklassen blev Peter 

Lundqvist, Ununge, bäst med en fjärdeplats medan Janne Halling blev tvåa i veteran-knäklassen. 

Förbundsmästerskap 

Förbundsmästerskapen har genomförts programenligt och har precis som de senaste åren pendlat 

mellan Botkyrka och Ununge. Elektroniken på Kungsängen finns men är ännu inte klar för att bedriva 

skyttetävlingar på. Årets deltagarantal blev lite lägre än förra året. Totalt ställde 24 skyttar upp (29 

förra året).  

 
I juni avgjordes förbundsmästerskapet i liggande i Botkyrka som samlade 13 deltagare.  
Seniorklassen: 1) Johan Gustafsson, Bromma-Solna 340 2) Stefan Lundqvist, Ununge 338 3) Lennart 
Tibblin, Stockholm Amatör 338.  
Veteranklassen: 1) Lennart Pree, Stockholm Amatör 341, 2) Jan Halling, Stockholm Amatör 341, 3) 
Sture Tibblin, Stockholms Amatör 325.  
Kikarklassen: 1) Jan Nylander, Rosersberg 343, 2) Siv Schaerlund, Rosersberg 343 3) Anders Eriksson, 
Rosersberg 342. 
Lag diopter: Stockholm Amatör. Lag kikare: Rosersberg 1 
 
I augusti var det dags för förbundsmästerskapet i ställning i Ununge med 11 deltagare. 

Seniorklassen: 1) Peter Lundqvist, Ununge 322 2) Linda Bergman, Ununge 312, 3) Mikael Jansson, 

Ununge 306. 

Veteranklassen: 1) Jan Halling, Stockholm Amatör 322, 2) Margaretha Ottosson, Bromma-Solna 318, 

3) Lennart Pree, Stockholm Amatör 318. 
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Lag: Stockholm Amatör  

Både Peter- och Stefan Lundqvist var liksom förra året uttagna till landslaget och NM. Stefan lyckades 

bäst med en fjärdeplats, dock i fältskytte. 

Sportskytte 300 m. 

Landslagsskytte 

Bromma-Solnas Karl Olsson och Johan Gustafsson är normalt med i landslaget men i år har de inte 

deltagit i Europacupen eller EM. Kalle avslutade dock säsongen med att bli uttagen till VM i Kairo. 

Han nådde inte riktigt upp till sina vanliga höga nivåer utan fick som bäst en sjundeplats i 3x20 med 

standardgevär. Samma program med frigevär gav en tolfteplats medan 60 ligg gav en blygsammare 

27:e plats.  

SM 

Under SM-veckan i Kristianstad gick det bättre. Kalle vann guld i 3x20 standardgevär och 3x20 

frigevär. I 60 ligg blev det en andraplats i lagtävlingen tillsammans med Johan Gustafsson. Johan blev 

trea individuellt.  

DM 

DM 3x20 med standardgevär skulle ha arrangerats i Botkyrka men blev inställt. 

Allsvenskan 

Årets segrare i Allsvenskan på 300 m (3x10 standardgevär) blev Ununge, före Rommehed och Tierp-

Tolfta.  

Stefan Lundqvist  

Grenledare Banskytte Gevär 300 och Sport 

 

Verksamhetsberättelse 2025 Fält 6,5 mm 
 
Stockholms Skyttesportförbunds grenledare Johan Berken och bitr grenledare Martin Long för 6,5 fält avlägger 
härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025. 
 
Vad gäller tävlingsresultat i löpande verksamhet hänvisas till sidorna som följer noterbart är dock att: 

• Frank Lindbom TVÖR blev Svensk Juniormästare i fältskytte. 

• Dan Peterström Rosersberg blev Svenskmästare i kikarklassen i fältskytte. 

• Stockholms kikarskyttar vann förbundslagstävlingen vid fält-SM. 

• Stockholms juniorer diopterskyttar vann förbundslagstävlingen vid fält-SM 
 
Vi vill uppmärksamma och tacka alla funktionärer och tävlingsledningen i Ununge som ställde upp och såg till 

att SM 6.5 fält i Ununge blev ett lyckat arrangemang. Ununge tillsammans med föreningarna i Norrtälje, flera 

skytteportförbund och StSF arrangerade SM 6.5 fält i Ununge.   
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Förbundsmästare Nationellt 

Mästare Förening Resultat 
6,5 mm fält Seniorer Peter Lundqvist Ununge 41 tr. 
6,5 mm fält Veteraner Janne Rengbrand Lidingö 36 tr. 
6,5 mm fält Juniorer Frank Lindbom TVÖR 30 tr 
6,5 mm fält Liggande Berndt Steffen, Frötuna-Rådmansö 37 tr. 
6,5 mm fält Kikare Sebastian Ånerud, Rosersberg 42 tr. 
6,5 mm föreningslag diopter Ununge 57 tr. 
6,5 mm föreningslag kikare Rosersberg (3) 59 tr 
 
Uttagningarna till Stockholms förbundslag inför Fält-SM gjordes utifrån diopterskyttarnas bästa resultat vid fyra 
av sex tävlingar under fältskyttesäsongen 24/25 förutom förbundsmästaren i veteranklassen och seniorklassen 
togs fem skyttar som ordinarie och en reserv ut. För kikarskyttelaget till riksmästerskapet gjordes 
uttagningarna till Stockholms förbundslag vid Fält-SM utifrån skyttarnas bästa resultat vid fyra av sex tävlingar 
under fältskyttesäsongen 24/25 förutom förbundsmästaren. Fem skyttar togs och två reserver 
. 

SM/RM fält 6,5 
SM/RM 6,5 2025 gick i Ununge i slutet på april. 
SM Förbundslag Veteran/Öppen klass diopter: 6 Stockholm 179 tr. 
SM Förbundslag Kikare: 1) Stockholm 222 tr. 
JSM Förbundslag diopter: 1) Stockholm 78 tr. 
SM Individuellt seniorer: 10) Peter Lundqvist Ununge 40 tr   
SM Individuellt veteraner: 4) Jan Rengbrand Lidingö 44 tr. 
RM Individuellt veteraner ligg: inga deltagare 
SM Individuellt juniorer: 1) Frank Lindbom TVÖR 44 tr och 3) Jakob Berken TVÖR 34 tr. 
SM Individuellt kikare: 1) Dan Peterström Rosersberg 48/34 tr och 3) Henrik Lamne Österhaninge 48/32 tr. 
SM Föreningslag öppen klass: 3) Ununge 76 tr, 7) TVÖR 71 tr  
JSM Föreningslag: 1) TVÖR 78 tr  
SM Föreningslag kikare: 1) Österhaninge 96 tr 
 

Fältskyttekåren 
Fältskyttekåren årgång 122 arrangerades av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets skjut, Kungsängen. 
  
Mästerskapet diopter: 2) Janne Wallerström Ununge 38 tr, 6) Lars Berken TVÖR 37 tr, 22) Jan Rengbrand 
Förbundslag diopter: 2) Stockholm 162 tr. 
Föreningslag diopter 3-manna: 3) TVÖR 64 tr 
Individuellt kikare: 1) Henrik Lamne Össeby-Garn 38 tr, 3) Anders Eriksson Rosersberg 36 tr, 4) Sebastian 
Ånerud 36 tr. 
Föreningslag kikare: 1) Rosersberg 2 72 tr, 2) Össeby-Garn 67 tr, 5) Rosersberg lag 1 40 tr. 
 

Gemensamt förbundsmästerskap fältskytte  
Region Östs gemensamma förbundsmästerskap arrangerades i år av Upplands skyttesportförbund i 
Norrskedika. 
 
Mästerskap diopter öppen klass: 1) Peter Lundqvist Ununge 41 tr, 2) Stefan Lundqvist Ununge 39 tr 3) Johan 
Berken TVÖR 37 tr. 
Mästerskap diopter veteran klass: 1) Janne Rengbrand Lidingö 36 tr, 2) Janne Wallerström Ununge 34 tr, 3) 
Lennart Pree Sthlm Amatör 34 tr 
Juniormästerskap diopter: 1) Frank Lindbom TVÖR 30 tr och Jakob Berken TVÖR 11 tr. 
Mästerskap diopter liggande: 1) Berndt Steffen Frötuna-Rådmansö 37 tr, 2) Nils Lindberg Frötuna-Rådmansö 36 
tr och Mats Hållèn Frötuna-Rådmansö 32 tr 
Mästerskap kikare: 1) Sebastian Ånerud Rosersberg 42/34 tr, 2) Dan Peterström Rosersberg 42/29 och 3) 
Anders Eriksson Rosersberg 42/28 tr. 
Föreningslag diopter: 1) Ununge 57 tr, 2) TVÖR 1 48 tr, 3) TVÖR 2 34 tr.  
Föreningslag kikare: 1) Rosersberg (3) 59 tr, 2) Rosersberg (2) 59 tr, 3) Rosersberg (1) 56 tr. 
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Höstträffen 
Höstträffen arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets skjutfält. 
Mästerskap ställningar: 1) Peter Lundqvist Ununge 36 tr 
Mästerskap liggande: 5) Jakob Berken TVÖR 30 tr. 
Mästerskap kikare: 1) Magnus Bergqvist Rosersberg 36/27 tr, 2) Edward Åkerman Skarp 36/19 tr och 3) Karl-
Erik Schaerlund Rosersberg 36/14 tr.  
Föreningslag diopter: 1) Ununge 93 tr och 3) TVÖR 83 tr.  
Föreningslag kikare: 1) Rosersberg (1) 71 tr, 2) Skarp 70 tr. 
Förbundslag diopter: 1) Stockholm 159 tr 
Förbundslag kikare: 1) Stockholm 170 tr 
 

 

Fältskytte för nybörjare 2025 för diopterskyttar  
Vi genomförde en nybörjarskjutning den 5 oktober i samverkan med Upplands skyttesportförbund, flera 
nybörjare och skyttar som ville repetera fältskytte deltog. Förutom teori var de en fältskjutning med kända 
avstånd på olika mål och skjutning på olika höjd. Den genomfördes på Stålboda skjutbanor med två kursledare 
och fyra funktionärer. 
 

Länsskytten Stockholm för hela distriktet 
FB kommunikation för hela distriktet. Den 25 december 2025 var det 548 personer i gruppen, en ökning jämfört 
med 30 december 2024 då vi var 473. 
 

Provperiod för semiautomatiska gevär från 2025 till och med 2026 
StSF skulle under året införa en provperiod för att låta skyttar anslutna till SvSF få skjuta med semiautomatiska 
gevär om arrangörer inom distriktet vill och kan låta dem delta. Detta stoppades av SvSF då vapentypen inte är 
en som ingår i SvSF:s regelverk så StSF fick pudla och avsluta försöket. Skjutledarutbildning för skjutledare 
genomfördes och skyttar med semiautomatiska gevär deltog vid ett par träningar innan försöket avslutades. 
 

Funktionärer och ledare 
Vi vill rikta ett stort tack till alla funktionärer och ledare som ställt upp under 2025 och gjort det möjligt att 
genomföra all verksamhet. Stort tack till er alla! 
 
Johan Berken och Martin Long  
Grenledare och stf Grenledare 

 

 

Verksamhetsberättelse Långhållsskytte 2025 

Klass A VM England på West Midlands Shooting Centre 17-24 Aug.  

Totalt 16st skyttar varav 8st från Stockholm  

OPEN:  

Nicholas Norberg, ÖSKF Kjetil Laukholm ÖSKF, Daniel Andersson ÖSKF  

FACTORY:  

Johannes Norberg ÖSKF, Joakim Gyllström Rosersberg Skf, Daniel Forsberg ÖSKF  

LADIES: Carrie Budelman ÖSKF, Kendra Dahlgren ÖSKF  
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Klass B  Under 2025 har en tävlingarna till stor del fokuserat på det nya DMR reglementet.  

Följande tävlingar har arrangerats: -  

-DMR Silent Night, 20 deltagare  

- Pick Lake 2.1, 40 deltagare  

- Sanda DMR, 15 deltagare  

- Suppresed, 15 deltagare  

- Easthammer DMR, 71 deltagare  

- Repmånad v.2, 29 deltagare 

- Ruck Up, 33 deltagare  

- Ununge DMR, 49 deltagare  

- Basic Skills, 22 deltagare  

- Sommarträffen ST25U, 67 deltagare  

Utöver dessa har under 2025, 35 st minimatcher anordnats på Sanda i ÖSKF’s regi där en 

kombination av DMR och klass B har skjutits  

Daniel Nilsson  

Grenledare Långhållsskytte 
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Aktuella förbunds och distriktsrekord: 

  

FÖRBUNDSREKORD     
 

  
GEVÄR 6,5   

 
 Rekordår 

Bana ställningar Seniorer 334 p  Therese Danielsson 2007 

 Veteraner 332 p  Sture Tibblin 2012 

   (2018 nytt program) Veteraner 335 p  Lars-Göran Lundqvist 2018 

Bana liggande Seniorer 345 p  Jens-Olof Sätterlund 2012 

  Veteraner 344 p  Lars-Göran Lundqvist 2014  
 Kikare 350 p  Siv Schaerlund 2024 

 
KPIST   

 

  
Bana ställningar nya 
progr. 

Seniorer 405 p 
 

Bo Wettergren 2012 

 Veteraner 404 p  Karl-Erik Schärlund 2014 

Bana liggande Seniorer 431 p  Bo Wettergren 2008 

 Veteraner 431 p  Lennart Wettergren 2007 

KORTHÅLL   
 

  
Bana ställningar Seniorer 336 p  Karl Olsson 2021 

 Veteraner 327 p   Stefan Lundqvist 2020 

   (2018 nytt program) Veteraner 341 p  Margaretha Ottosson 2019 

 Juniorer 329 p  Vera Kharlamova 2024 

Bana liggande Seniorer 345 p  Jan Halling 2012 

 Veteraner 342 p  Jan Halling 2018 

LUFTGEVÄR   
 

  
Bana stå Seniorer 520,6p  Lovisa Bjare 2023 

 Veteraner 477p  Margaretha Ottosson 2020 

 Juniorer 503,5p  Lovisa Bjare 2020 

Bana sitt stöd Seniorer 526,6 p  Susanne Vik  2018 

 Veteraner 533,4 p  Magnus Rydén 2022 

 

Distriktsrekord     
 

    
300 m    Rekordår 
    

 
3x20 Seniorer 593 p Karl Olsson 2023 

 Veteraner 569 p Sture Tibblin 2014 

60 Ligg  Seniorer 600 p Johan Gustafsson 2019 

 Veteraner    
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50 m 

3x40  1176 p Karl Olsson 2021 

3x20  593 p Karl Olsson 2021 

60 ligg  627,8 p Mathilda Gustafsson 2023 

     
Klubblag damjunior 
Tillika Svenskt rekord  1242,4p Bromma-Solna 2023 

   Mathilda Gustafsson  

   Lisa Nyström   

     

     

10m     

60 skott  630,4p Lovisa Bjare 2022 

     

     

Klubblag dam   1244,8p Botkyrka SKF 2023 

   Ninosca Olivares  

   Lovisa Bjare  
 



 

 

 

 

Stockholms Skyttesportförbund 

 

Pistol 

 

Verksamhetsberättelse 

2025 

 
  



 

Vi fortsätter se en positiv utveckling på sportskyttegrenarna i stockholmsdistriktet. Under 2025 fick vi 

även med oss Mälarhöjden som arrangör av några tävlingar (fripistol och standardpistol). 

Under 2025 hölls DM i samtliga sportskyttegrenar, fördelat på 4 arrangerande klubbar.  

2025 fick även två svenska rekord av stockholmsskyttar.  

Christian Sternbrink slog svenskt rekord i final för juniorer på Swedish Cup, 241,3 

Teresia Bylger och Maria Prandl-Norrgård slog svenskt rekord för damer lag, 1103-18x på SM 10m i 

Öckerö. 

Salems PK har uppgraderat sin luftskyttehall till elektroniska mål, vilket möjliggjort fler 

tävlingsmöjligheter i distriktet.  

Region Öst  

Stockholmspolisens SF arrangerade Regionsmästerskap 10 m i Parkskolan. I de övriga grenarna är det 

svårt att hitta någon arrangör, och samarbetet i regionen är i stort sett obefintligt.  

 

Svenska Mästerskapen 

SM 10m 2025 arrangerades av Öckerö SF 27-30 mars. Distriktet representerades av 5 herrar, 3 damer 

och 2 juniorer.  

På seniorsidan tog sig Christian Sternbrink från Salems PK till final, efter vinst i kvalomgången. I 

finalen slutade han på en 5:e plats. Teresia Bylgen från samma förening tog sig final i damklassen, 

också där blev det en 5:e plats. I Juniorklasserna tog Christian Stenbrink även silver i Falling Target, 

Brons i 10m och brons i Mixed Team. 

Teresia Bylger och Maria Prandl-Norrgård från Salems PK tog guld i lagtävlingen för damer med nytt 

svenska rekord (1103-18x).  

Teresia Bylger och Niklas Sternbrink, även dessa från Salems PK, tog brons i Mixed Team Senior, som 

bästa lag där båda skyttarna är från samma klubb (I Mixed Team behöver man inte representera 

samma klubb i laget enligt SvSF).  

 

SM25/50 arrangerades av Upsala SK på Faxans Skyttecenter 7-10 augusti. Stockholms 

Skyttesportförbund representerades av 17 herrar, 6 damer och 1 herrjunior. På seniorsidan tog 

Christer Stenqvist från Livgardets SF 3 medaljer, guld i grovpistol, silver i sportpistol och brons i 

snabbpistol.  

Christian Sternbrink tog 3 medaljer på juniorsidan, silver i fripistol och snabbpistol, brons i sportpistol. 

Lagtävlingarna var en stor framgång för framför allt Lövsta SF, som tog medalj i samtliga grenar på 

herrsidan, 1 guld, 2 silver och 2 brons. Salems Damer tog hem ett silver (standarspistol) och ett brons 

(sportpistol) och Bromma sköt hem ett brons i snabbpistol. 

 

Ungdomscupen 24-25 och Svenska Ungdomsmästerskapen i Luftpistol 

Riksfinalen i Ungdomscupen 2025 arrangerades traditionsenligt i Töreboda 6-7 april. Stockholms 

Skyttesportförbund representerades av 3 killar och en tjej. Christian Sternbrink från Salems PK vann 

LP20P i både Riksfinalen och Svenska Ungdomsmästerskapen. Ella Janesten från Lidingö SSK tog silver 

i LP11 i Riksfinalen Svenska Ungdomscupen. 



 

Ungdomscupen i Stockholmsdistriktet säsongen 24-25 samordnades och arrangerades och Lövsta SF, 

Lidingö SSK och Salems PK. Salem och Lidingö höll var sin en deltävling och Lövsta distriksfinalen.  

Övrig verksamhet 

2025 anordnades det 32 tävlingar inom ramen för distriktets discipliner. Det är fler än på många år.  

Träningskvällar i fripistol anordnades av Stockholmspolisens SF för alla distriktets medlemmar.  

Distriktsmästare 2025 

Luft 2025-02-16 

Herr Namn  Klubb Kvalifikation x Final 

1 Christian  Sternbrink Salems PK 572 15 238,1 

2 Anders Eklund Lövsta SF 545 11 230,6 

3 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF 541 7 211,9 
 

Dam Namn  Klubb Kvalifikation x Final 

1 Anneli Johansson Stockholmspolisens SF 549 7 228,4 

2 Nina Bjurholm Örlogsberga SF 518 3 226,6 

3 Sara  Nordgren Stockholmspolisens SF 533 8 205,3 

       

Junior Namn  Klubb Resultat X  

1 Vittus Bergvall Stockholmspolisens SF 534 5  

2 Måns  Eklund Lövsta SF 487 3  
 

Sportpistol 2025-08-30 

Dam Namn  Klubb Resultat x Final  

1 Nina Bjurholm Örlogsberga SF 554 8 17  

2 Åsa Neckam-Thedvall Salems PK 490 3 5 Särskj 

3 Åsa Jensen Emås Upplands Väsby 508 3 5  

 

 

 

 

 

Fripistol 2025-08-23 

Herr Namn  Klubb Resultat x 

1 Klaus Dejler Mälarhöjdens PS 520 3 

2 Mats Johannesson Lövsta SF 473 2 

3 Bengt-Göran Karlsson Stockholmspolisens SF 401 1 
 

 

Herr Namn  Klubb Resultat x 

1 Pontus Nordgren Stockholmpolisens SF 570 13 

2 Niklas Sternbrink Salems PK 538 6 

3 Ronnie Hellström Altas Copco PK 534 4 

      



 

Grovpistol 2025-06-26 

Herr Namn  Klubb Resultat  

1 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF 557  

2 Per Carlsson Lövsta SF 555  

3 Stephan Samuelsson Upplands Väsby PSK 554  
 

Snabbpistol 2025-06-28 

Herr Namn  Klubb Kvalifikation  Final 

1 Per Carlsson Lövsta SF 545  17 

2 Patrik Steffens Lövsta SF 533  12 

3 Anders Eklund Lövsta SF 523  9 

       

Junior Namn  Klubb Kvalifikation  Final 

1 Christian  Sternbrink Salems PK 527  10 

2 Måns Eklund Lövsta SF 479  2 

3       
 

Standardpistol 2025-08-21 

Herr Namn  Klubb Resultat x 

1 Anders  Eklund Lövsta SF 548 9 

2 Patrik Steffens Lövsta SF 554 10 

3 Emil Janesten Lidingö SSK 543 7 
 

Dam Namn  Klubb Resultat x 

1 Åsa  Jensen Emås 
Upplands 
Väsby PSK 520 3 

2 Teresia Bylger Salems PK 493 7 

3 Åsa Neckam-Thedvall Salems PK 435 3 

      

Junior Namn  Klubb Resultat X 

1 Måns Eklund Lövsta SF 571 6 
 

  



 

Antal deltagare i Distriksmästerskapen 2024 (2023 års deltagarantal inom parentes) 

 

Diciplin 

ARRANGÖR 

DATUM 

 

HERR 

 

DAM 

KLASS  

H/D 55 

 

HJ 

 

DJ 

LUFTPISTOL Stockholmspolisens SF 

16 februari 

17 

(18) 

9 

(7) 

10 

(0) 

2 

(1) 

0 

(0) 

SNABBPISTOL Lövsta SF 

28 juni 

17 

(10) 

- 

- 

0 

(0) 

2 

(1) 

- 

- 

FRIPISTOL Stockholmspolisens SF 

23 augusti 

4 

(7) 

- 

- 

0 

(0) 

0 

(0) 

- 

- 

SPORTPISTOL Salems PK 

30 augustii 

7 

(15) 

5 

(6) 

0 

(1) 

0 

(0) 

0 

(0) 

GROVPISTOL Upplands Väsby PSK 

26  juni 

17 

(8) 

- 

- 

0 

(0) 

0 

(0) 

- 

- 

STANDARDPISTOL Upplands Väsby PSK  

21 augusti 

11 

(13) 

3 

(5) 

0 

(0) 

1 

(0) 

0 

(0) 
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